
第 1209回 夜間クリスマス例会 2023年（令和 5年） 1⽉19⽇（⽊）
本日の例会

皆様、新年明けましておめでとう御座いま
す。
本⽇は恒例の合同例会です。
宜しくお願い致します。
本⽇のオブザーバーの紹介です。
⼤久保様、熊⾕様、袋⽥様です。
楽しんで頂ければと思いますので宜しくお
願いします。
昨⽇まで姉妹クラブの台湾の華安に3年ぶ
りに15⼈で⾏ってまいりました。
そんな中で残念ながら、帰りに陽性者が出
てしまい考慮した結果台湾渡航者の例会参
加は別室にて参加と⾔う形にしましたので
そちらに伺えず申し訳有りません。
そんな形での参加ですが、本⽇は宜しくお
願い致します。

前回の例会 第1207回

会⻑挨拶【⾼橋会⻑】海⽼名クラブ

司会【⼭崎⽇出男さん】海⽼名クラブ

クラブ協議会 会⻑・未来ビジョン会議

こんばんは。
本年も宜しくお願い致します。
海⽼名クラブの皆様には⽇頃お世話に
なっております。
海⽼名クラブ佐藤様においては無事に帰
国される事をお祈り申し上げます。
本⽇は宜しくお願い致します。

会⻑挨拶【⾼橋会⻑】海⽼名クラブ

海⽼名東柏太⿎


